Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:04
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przelacznik-niezarzadzalny-dahua-pfs3220-16gt-240-v2-p-129110.html
PRZEŁĄCZNIK NIEZARZĄDZALNY
DAHUA PFS3220-16GT-240-V2
Cena 1 382,98 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 34172
Kod producenta PFS3220-16GT-240-V2
Kod EAN 6923172541185
Opis produktu
Przełącznik Niezarządzalny Dahua PFS3220-16GT-240-V2
Wydajność, niezawodność i nowoczesne technologie w jednym urządzeniu. Przełącznik Niezarządzalny Dahua
PFS3220-16GT-240-V2 to idealne rozwiązanie dla Twojej sieci. Dzięki inteligentnemu PoE, zyskujesz nie tylko szybkie
połączenia, ale również oszczędność energii. To doskonały wybór dla osób, które cenią sobie jakość i funkcjonalność.
Korzyści:
Obsługuje wiele standardów PoE, co pozwala na zasilanie różnych urządzeń w sieci.
Wysoka wydajność transmisji danych dzięki portom Gigabit Ethernet.
Wbudowane zabezpieczenia przed wyładowaniami atmosferycznymi zapewniają bezpieczeństwo.
Szeroki zakres temperatur pracy sprawia, że urządzenie sprawdzi się w różnych warunkach.
Cechy techniczne:
Porty LAN: 16 x RJ45 (2 Hi-PoE (802.3bt) + 14 PoE (802.3af/at) - 10/100/1000 Base-T)
2 x Uplink (RJ45 - 10/100/1000 Base-T)
2 x Uplink (port SFP - 1000 Base-X)
Szybkość transmisji: 10/100/1000 Mb/s - 16 x Porty LAN & PoE
Maksymalna moc wyjściowa: 30 W / port PoE, 90 W / port Hi-PoE
Maksymalna sumaryczna moc: 240 W
Tablica adresów MAC: 8k
Diody LED: Power, Link/Act, PoE, System
Certyfikaty: CE
Zasilanie: 100 - 240 V AC
Temperatura pracy: -10 °C ... 55 °C
Wymiary: 440 x 300 x 44 mm
Waga: 4.73 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold